2016 年 11 月 16 日，众美传媒（即乙方）与科勒投资（即甲方）签订《<户外

广告合同>解除协议》，约定：（1）甲乙双方同意自本协议签署之日起解除原协议（即

《户外广告合同》），即：自本协议签署之日起，甲乙双方对原协议项下的权利和义

务，均不再享有或履行；（2）甲乙双方确认，双方均已按约定履行了原协议项下的

权利、义务、责任，双方对此无异议，甲乙双方均不存在原协议项下任何违约责任。

本协议签订后，乙方实际完成甲方“科勒商业广告”的发布时间为 2016 年 5 月 12

日至 2016 年 11 月 15 日，发布期间内甲方尚需向乙方支付广告费 126,000 元（壹

拾贰万陆仟元整）。除上述未付广告费外，双方自愿放弃因与原协议有关的其他任

何事项向对方主张权利；（3）原协议解除后，双方应严格保守因签订、履行、终止

《户外广告合同》过程中所知悉的对方的商业秘密；（4）甲乙双方均已充分了解本

协议的内容，并完全了解该协议内容所引起的法律后果，甲乙双方均在完全自愿的

情况下签订本协议，协议内容真实有效，甲乙双方之间不存在违背本解除协议之目

的的其他任何特殊安排或约定，亦不存在任何争议、纠纷或者潜在纠纷。 

众美传媒户外媒体分为候车亭灯箱、楼宇大牌以及火车站内特装展位三种类